附件1

      编号：____年____号

打拐解救儿童临时照料通知书

___________________（福利机构/救助保护机构）：

按照国务院办公厅《中国反对拐卖人口行动计划（2013—2020年）》和民政部、公安部《关于开展查找不到生父母的打拐解救儿童收养工作的通知》的相关规定，现将打拐解救儿童_______（姓名），_____（性别），____（年龄），_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________（身高、体重等特征）送你单位临时照料。

                           公安机关（盖章）

                              年    月    日

民政部门经办人：________，联系电话：________
公安机关经办人：________，联系电话：________

注：本通知书一式两份，公安、民政各执一份。福利机构/救助保护机构在名称处盖章。